



IKISPOSTI 4 / 2012
Helsinki 29.11.2012

HYVÄ IKÄIHMISTEN YLIOPISTON YHTEISTYÖVERKOSTON JÄSEN,

Tässä saat vuoden 2012 neljännen IKISPOSTI -tiedotteen. Lähetän tiedotteen samansisältöisenä kaikille yhteyshenkilöillemme opistoissa, palvelukeskuksissa, vanhainkodeissa, sairaaloissa, seurakunnissa ja yhdistyksissä. Varmistathan sähköpostin vastaanottajien listasta, että kaikki oman organisaatiosi Ikistoiminnassa mukana ovat saaneet viestini. Ilmoitathan lisäksi, jos vastaanottajalistaan tulisi tehdä muutoksia.

1. Ajankohtaista yliopistolla

Helsingin yliopiston Avoimen yliopiston taloudellinen tilanne on ensi vuonna aiempaa merkittävästi tiukempi, mikä vaikuttaa myös Ikäihmisten yliopiston toimintaan. Ikiksen resurssit pysyvät enintään ennallaan, ja toiminnan laajentaminen tai mittava kehittäminen ei ole tällä hetkellä mahdollista.

Tässä tilanteessa onkin erityisen tärkeää varmistaa, että käytössämme olevat voimavarat (erityisesti: työaika) suunnataan mahdollisimman tarkoituksenmukaisesti toiminnan ylläpitämiseen nykytilanteessaan.

Jotta näin olisi, täytyy yhteistyöverkoston toimintaa ja toimintamalleja arvioida yhdessä verkoston kuuluvien organisaatioiden kanssa. Aiheesta keskustellaan verkoston seuraavassa tapaamisessa 14.2.2013. Keskustelua varten keräämme taustatietoa sähköisellä kyselyllä, johon toivotaan vastauksianne 17.12.2012 mennessä. Kiitos jo etukäteen arvokkaista vastauksistanne!

[Kysely: Ikäihmisten yliopiston yhteistyöverkoston toiminnan arviointi ja kehittäminen](#)

2. Ajankohtaiset aikataulut

- Kevätlukukauden 2013 opetusohjelmat (luentosarjat, seminaarit, tapahtumat) tulee toimittaa Ikäihmisten yliopistoon viimeistään 30.11.2012. Näin ne ehtivät Avoimen yliopiston johtokunnan käsittelyyn sekä kevätlukukauden opinto-oppaaseen. Jos tarvitset lisää aikaa, ota erikseen yhteyttä Sannaan.
- Kevätlukukauden opintopiirimateriaalilaukset tulee tehdä 30.11.2012 mennessä. Materiaalit postitetaan joulukuun aikana.
[Opintopiirimateriaalin tilauslomake](#)
- Vastaa yhteistyöverkoston toimintaa ja kehittämistä koskevaan kyselyyn viimeistään 17.12.2012. (linkki lomakkeeseen yllä)
- Täytyy syyslukukauden toimintaa koskeva tilastointilomake 31.1.2013 mennessä.
[Toimintatilastojen keräyslomake](#)
- Yhteistyöverkoston seuraava tapaaminen järjestetään Helsingissä torstaina 14.2.2013.

3. Tieteen Päivät 2013: Kriisi – uhka ja alku

Tieteellisten seurain valtuuskunta järjestää joka toinen vuosi Helsingin yliopistolla ja Tieteiden talolla suuren tiedetapahtuman, Tieteen Päivät. Ensi vuonna päivien teema on Kriisi – uhka ja alku, ja ne pidetään 9.–13.1.2013.

Ikääntyvien yliopistotoiminnan valtakunnallinen verkosto osallistuu Tieteen päiviin ensimmäistä kertaa esittelemällä toimintaa omalla standillaan ja järjestämällä keskustelutilaisuuden osana Tieteen Päivien ohjelmaa.

Tieteen päivistä ja Ikäihmisten yliopiston osallistumisesta niille tiedotetaan kevätlukukauden opinto-oppaassa, verkkosivuillamme sekä sähköisessä uutiskirjeessämme.

Keskustelutilaisuuden ohjelma:

IKÄ ON MAHDOLLISUUS

Perjantai 11.1.2013 klo 15.00–16.00

Helsingin yliopiston päärakennuksen kahvio (Fabianinkatu 33)

Professori Aira Hautamäki: Isovanhemmuuden monet merkitykset

Dosentti Ilkka Haarni: Ikäkansalaisen eetos

Professori Simo Koskinen: Voimavarat hyvän ikääntymisen edellytyksenä

Tilaisuuden puheenjohtaja: pääsihteeri Vappu Taipale

4. Ikistöiminnasta tiedottaminen

Yhteistyöverkoston tapaamisessa (30.8.2012) keskusteltiin toiminnasta tiedottamisesta ja mm. siitä, miten Helsingin yliopiston liekki-logoa voi käyttää tiedotuksessa.

Yhteistyöverkoston verkkosivuilla on nyt julkaistu Helsingin yliopiston logon käyttöä koskevat ohjeet. Yliopisto haluaa varmistaa, että sen logoa käytetään varmasti oikeissa yhteyksissä ja oikealla tavalla. Siksi emme voi julkaista logoa esim. verkkosivuillamme, vaan kunkin toimijan tulee tilata se (tiedosto) Avoimen yliopiston markkinointisihteeriltä Ulla Jokilalta. Lisäksi logon sisältävä esite tai ilmoitus tulee tarkistuttaa etukäteen Ullalla. Ullan sähköposti: ulla.jokila@helsinki.fi

Yhteistyöverkoston verkkosivuilta löytyy myös kaksi erilaista mallitekstiä, joita voitte hyödyntää toiminnasta tiedottaessanne. Jatkossa ko. sivuille tallennetaan ne lehdistötiedotteet, joita Avoimen yliopiston toimesta lähetetään eri tiedotusvälineille. Myös näitä on mahdollisuus hyödyntää, paikallisten tarpeiden mukaan muokaten.

[Tutustu yhteistyöverkoston verkkosivuilla oleviin tekstimalleihin ja Helsingin yliopiston logoa koskeviin ohjeisiin.](#)

Huom! Kevätlukukauden opinto-opas ilmestyy vuodenvaihteessa ja postitetaan entiseen tapaan. Jos toivot muutoksia oman paikkakuntasi jakeluun, ota pikaisesti yhteyttä Sannaan (sanna.saari-salomeri@helsinki.fi).

5. Ikiksen valokuvavuosi 2013

Ikäihmisten yliopistotoiminnasta on harmillisen vähän valokuvia, joita voisi käyttää mm. tiedotuksessa ja verkkosivuilla. Tästä syystä yhteistyöverkoston tapaamisessa 30.8.2012 sovittiin, että vuo-

si 2013 nimetään Ikistoiminnan valokuvavuodeksi, jonka aikana otetaan ja kerätään yhteen mahdollisimman paljon valokuvia toiminnasta ja eri opintoryhmistä.

Valokuvat lähetetään sähköpostitse Sanna Saari-Salomerelle (sanna.saari-salomeri@helsinki.fi). Kuvan yhteyteen tulee merkitä kuvaajan nimi. Kuvattavia tulee informoida siitä, missä yhteyksissä kuvia tullaan mahdollisesti käyttämään.

Kaikki vuoden 2013 aikana kerätyt valokuvat pyritään julkaisemaan viimeistään vuoden 2014 alussa. Avoimessa yliopistossa pohditaan, millä tavoin kuvat saataisiin yhteiseen valokuvapankkiin koko yhteistyöverkoston hyödynnettäviksi.

6. Yhteistyöverkoston seuraava tapaaminen torstaina 14.2.2013

Yhteistyöverkoston seuraava tapaaminen järjestetään Helsingissä torstaina 14.2.2013.

Millaisia sisältöjä toivot tapaamiseen? Miten yhteistyöverkosto toimisi mahdollisimman tarkoituksenmukaisesti? Voit vaikuttaa tapaamisen ohjelmaan ja yhteistyöverkoston tulevaan toimintaan vastaamalla kyselyyn, jonka avulla arvioidaan verkoston koordinoitua ja toimintaa. Vastaukset viimeistään maanantaina 17.1.2012. Kiitos!

[Linkki kyselyyn](#)

7. Tulossa: Opintopiirimateriaali Studia Generalia Ruoka ja elämä

Syksyn 2012 Studia Generalia -luentosarjasta Ruoka ja elämä tuotetaan opintopiirimateriaalia (dvd-sarja ja ohjaajan opas). Materiaali valmistuu syksyksi 2012.

8. Ohjaajien olohuone –verkkopalvelun tilanne

Ikäihmisten yliopiston opintopiirien ohjaajille suunnattu Ohjaajien olohuone –verkkopalvelu sulkeutuu tammikuun 2013 aikana. Tämä johtuu siitä, että olohuoneen sähköisenä alustana toiminut Eduweb -verkko-oppimisympäristö poistuu Avoimen yliopiston käytöstä. Ohjaajien olohuoneen jatkuvuudesta jossakin toisessa verkkoympäristössä ei ole tällä hetkellä tietoa.

Ikäihmisten yliopisto Helsingin yliopiston Avoimessa yliopistossa:

Sanna Saari-Salomeri
Koulutussuunnittelija
p. (09) 191 28047
sanna.saari-salomeri@helsinki.fi

Tiina Reilly
Opintosihteeri
p. (09) 191 28027
ikaihmistenyliopisto@avoin.helsinki.fi

www.helsinki.fi/avoin/ikis
www.helsinki.fi/avoin/ikis/oppilaitosyhteistyö.htm